
Eindstand NKHTGT 2017 Zandvoort TT-Circuit Assen Zandvoort Dijon-Prenois

Klassement per klasse Hist. Zv. Trophy Gamma Racing dayHistoric GPDijon Motors Cup
klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2

1 CT07 Bert Mets Mini Cooper S 25.4 5.2 5.2 5.2 5.4 4.4
2 CT07 Roger Ebdon Mini Cooper S 5.4 0 5.4
3 CT07 Rob Rappange Mini Cooper S 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 CT08 Gerrit Jan van Leenen/Bert du Toy van HeesLotus Cortina 44.2 5.4 5.4 8.8 10.6 8.6 5.4 0
2 CT08 Alex Korle Lotus Cortina 20 4.4 4.4 5.8 0 0 0 5.4
3 CT09 Thomas Ardelt Volvo Amazon P122S 19.4 10.8 8.6
4 CT08 Frank Romo Lotus Cortina 17.4 6.8 10.6

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 CT10 Martin Bijleveld/Jaap vd Ende Ford Falcon Sprint 69.6 11.2 11.2 11 10.8 9.2 7.2 9
2 CT10 Regis & Mathias Devis Ford Falcon Sprint 52.6 7.2 6.2 7 8.8 7.2 9.2 7
3 CT10 Carlo Hamilton Ford Falcon Sprint 42.8 6.2 9.2 5.2 11.2 11
4 CT10 Roel Korsten Ford Mustang 40.8 9.2 7.2 9 0 6.2 4.2 5
5 CT10 Frits Campagne Ford Falcon Sprint 17.2 0 5.2 0 6.8 5.2
6 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 16.4 0 4.2 0 6.2 6
7 CT10 Frits Campagne / Jasper Izaks Ford Falcon Sprint 11.2 11.2
8 CT10 Thomas Augustin Ford Mustang 0 0
9 CT10 Norbert Gross Ford Falcon Sprint 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 GTS08 Brian Lambert Ginetta G4 64.6 10.8 10.8 10.6 11 10.8 10.6
2 GTS09 Michel Lombard Alpine A110 47.6 8.8 6.8 8.6 9 5.8 8.6
3 GTS05 Jeff Moyes Porsche 356A Speedster 46.8 5.8 8.8 6.6 5.2 7 6.8 6.6
4 GTS06 Dennis Bron MGA Twincam Coupé 12.8 6.8 0 6
5 GTS04 Fred Corporaal Lotus Elite 8.8 8.8
6 GTS06 Ton Vos/Charles Köhnen Porsche 356 0 0 0 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 69.4 9.4 11.2 10.8 10.8 10.8 9.2 7.2
2 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 47.2 7.4 9.2 8.8 8.8 6.8 6.2 0
3 GTS10 Thomas Kargus Lotus Elan 34.6 4.4 6.2 6.8 6.8 5.2 5.2
4 GTS10 Alexander Schlüchter Lotus Elan 32 6.4 7.2 7.2 11.2
5 GTS10 Lars Bondesson Lotus Elan 31.6 5.4 4.2 5.8 5.8 0 4.2 6.2
6 GTS10 Sander van Gils Lotus Elan 29.2 8.8 11.2 9.2
7 GTS10 Christian von Wedel Lotus Elan 11.4 11.4
8 GTS10 Ton Vos/Charles Köhnen Porsche 356 8.6 3.4 5.2

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 GTS11 Mark Dols Marcos 1800 GT 78.6 9.6 11.8 11.4 11.2 11.6 11.8 11.2
2 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 52.6 6.6 9.8 7.4 7.2 5.6 6.8 9.2
3 GTS11 Robert Hamilton of Silvertonhill Marcos 1800 GT 39.8 11.6 0 9.4 9.2 9.6
4 GTS11 Edwin Dijkman MGB 32 4.8 5.4 6.2 4.6 4.8 6.2
5 GTS11 Nico Zonneveld Morgan +4ss 31.4 7.6 0 6.4 7.6 9.8
6 GTS11 Theo van Gammeren Porsche 911 27.8 5.6 7.8 6.6 7.8
7 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 27.4 3.6 6.8 4.4 0 3.6 3.8 5.2
8 GTS11 Barbara Lambert MGB 20.4 2.6 3.8 3.4 5.2 2.6 2.8 0
9 GTS11 Niek van Gils MGB 18.8 5.8 5.8 7.2



10 GTS11 Jochem Kentgens Morgan +4ss 4.6 4.6
11 GTS11 Sylvain Proyart Triumph TR4 0 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 57.4 6.2 8.8 4.6 11.4 6.4 10.2 9.8
2 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart Shelby Mustang GT350 38.4 5.2 10.8 8.4 7.2 6.8
3 GTS12 Nykle Meijer Jaguar E-type 35.4 7.2 6.8 3.6 6.4 3.4 3.2 4.8
4 GTS12 Tom Kuiper Chevrolet Corvette 28.2 11.6 0 12.4 4.2 0
5 GTS12 Marcel van Laarhoven Shelby Mustang GT350 25 5.6 7.4 6.2 5.8
6 GTS12 Leo Voyazides Shelby Daytona Cobra 24 12.2 11.8
7 GTS12 Roland Zoomers Jaguar E-type 21.2 6.6 9.4 5.2
8 GTS12 Rob Bergmans Iso Rivolta 19.4 3.4 8.2 7.8
9 GTS12 Jac Meeuwissen Austin Healey 3000 MK1 15 2.6 5.4 3.2 3.8
10 GTS12 Bas Jansen TVR Griffith 200 14 9.6 4.4
11 GTS12 David Hart AC Cobra 11.2 11.2
12 GTS12 Roeland Voerman Chevrolet Corvette 10.4 10.4
13 GTS12 Armand Adriaans Chevy Corvette/Shelby Mustang9.6 4.2 5.4
14 GTS12 Huib Mars Austin Healey 3000 MK1 9.4 3.4 3.2 2.8
15 GTS12 Niek van Gils TVR Griffith 400 9.2 9.2 0
16 GTS12 Jasper Izaks Shelby Mustang GT350 7.6 7.6
17 GTS12 Michiel Smits Shelby Mustang GT350 7.4 7.4
18 GTS12 Maarten Fokke / Pieter Boel Shelby Mustang GT350 4.4 4.4
19 GTS12 Harmen van Putten Shelby Mustang GT350 3.4 3.4 0
20 GTS12 Christian Graf von Wedel Austin Healey 3000 MK1 0 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 GTP<2500 Onno Vlaanderen Apal-Porsche 26 5.2 5.2 5.2 5.2 5.2
2 GTP<2500 Patrick Koel Porsche 904/6 5.2 5.2 0

klasse Rijder/equipe Auto Totaal: R1 R2 R1 R2 R1 R1 R2
1 GTP>2500 Georg Nolte Bizzarini 5300GT/Ford GT40 19.2 5.2 5.2 4.4 4.4
2 GTP>2500 Michiel Campagne / Allard Kalff Chevrolet Corvette GS 16 5.4 5.4 5.2

NKHTGT 2017 Zandvoort TT-Circuit Assen Zandvoort Dijon-Prenois

Klassement algemeen Hist. Zv. Trophy Gamma Racing dayHistoric Grand PrixDijon Motors Cup
1 GTS11 Mark Dols Marcos 1800 GT 78.6 9.6 11.8 11.4 11.2 11.6 11.8 11.2
2 CT10 Martin Bijleveld/Jaap vd Ende Ford Falcon Sprint 69.6 11.2 11.2 11 10.8 9.2 7.2 9
3 GTS10 Bob Stevens Lotus Elan 69.4 9.4 11.2 10.8 10.8 10.8 9.2 7.2
4 GTS08 Brian Lambert Ginetta G4 64.6 10.8 10.8 10.6 11 10.8 10.6
5 GTS12 Rhea Sautter/Andy Newall Jaguar E-type 57.4 6.2 8.8 4.6 11.4 6.4 10.2 9.8
6 GTS11 Erwin van Lieshout Porsche 911 52.6 6.6 9.8 7.4 7.2 5.6 6.8 9.2

CT10 Regis & Mathias Devis Ford Falcon Sprint 52.6 7.2 6.2 7 8.8 7.2 9.2 7
8 GTS09 Michel Lombard Alpine A110 47.6 8.8 6.8 8.6 9 5.8 8.6
9 GTS10 Jos Stevens Lotus Elan 47.2 7.4 9.2 8.8 8.8 6.8 6.2 0
10 GTS05 Jeff Moyes Porsche 356A Speedster 46.8 5.8 8.8 6.6 5.2 7 6.8 6.6
11 CT08 Gerrit Jan van Leenen/Bert du Toy van HeesLotus Cortina 44.2 5.4 5.4 8.8 10.6 8.6 5.4 0
12 CT10 Carlo Hamilton Ford Falcon Sprint 42.8 6.2 9.2 5.2 11.2 11
13 CT10 Roel Korsten Ford Mustang 40.8 9.2 7.2 9 0 6.2 4.2 5
14 GTS11 Robert Hamilton of Silvertonhill Marcos 1800 GT 39.8 11.6 0 9.4 9.2 9.6
15 GTS12 Frans van Maarschalkerwaart Shelby Mustang GT350 38.4 5.2 10.8 8.4 7.2 6.8
16 GTS12 Nykle Meijer Jaguar E-type 35.4 7.2 6.8 3.6 6.4 3.4 3.2 4.8
17 GTS10 Thomas Kargus Lotus Elan 34.6 4.4 6.2 6.8 6.8 5.2 5.2
18 GTS10 Alexander Schlüchter Lotus Elan 32 6.4 7.2 7.2 11.2

GTS11 Edwin Dijkman MGB 32 4.8 5.4 6.2 4.6 4.8 6.2
20 GTS10 Lars Bondesson Lotus Elan 31.6 5.4 4.2 5.8 5.8 0 4.2 6.2
21 GTS11 Nico Zonneveld Morgan +4ss 31.4 7.6 0 6.4 7.6 9.8
22 GTS10 Sander van Gils Lotus Elan 29.2 8.8 11.2 9.2



23 GTS12 Tom Kuiper Chevrolet Corvette 28.2 11.6 0 12.4 4.2 0
24 GTS11/12 Niek van Gils MGB / TVR Griffith 400 28 9.2 5.8 0 5.8 7.2
25 GTS11 Theo van Gammeren Porsche 911 27.8 5.6 7.8 6.6 7.8
26 GTS11 Egbert Kolvoort MGB 27.4 3.6 6.8 4.4 0 3.6 3.8 5.2
27 GTP<2500 Onno Vlaanderen Apal-Porsche 26 5.2 5.2 5.2 5.2 5.2
28 CT07 Bert Mets Mini Cooper S 25.4 5.2 5.2 5.2 5.4 4.4
29 GTS12 Marcel van Laarhoven Shelby Mustang GT350 25 5.6 7.4 6.2 5.8
30 GTS12 Leo Voyazides Shelby Daytona Cobra 24 12.2 11.8
31 GTS12 Roland Zoomers Jaguar E-type 21.2 6.6 9.4 5.2
32 GTS11 Barbara Lambert MGB 20.4 2.6 3.8 3.4 5.2 2.6 2.8 0
33 CT08 Alex Korle Lotus Cortina 20 4.4 4.4 5.8 0 0 0 5.4
34 GTS12 Rob Bergmans Iso Rivolta 19.4 3.4 8.2 7.8

CT09 Thomas Ardelt Volvo Amazon P122S 19.4 10.8 8.6
36 GTP>2500 Georg Nolte Bizzarini 5300GT/Ford GT40 19.2 5.2 5.2 4.4 4.4
37 CT08 Frank Romo Lotus Cortina 17.4 6.8 10.6
38 CT10 Frits Campagne Ford Falcon Sprint 17.2 0 5.2 0 6.8 5.2
39 CT10 Cees Lubbers Ford Falcon Sprint 16.4 0 4.2 0 6.2 6
40 GTP>2500 Michiel Campagne / Allard Kalff Chevrolet Corvette GS 16 5.4 5.4 5.2
41 GTS12 Jac Meeuwissen Austin Healey 3000 MK1 15 2.6 5.4 3.2 3.8
42 GTS12 Bas Jansen TVR Griffith 200 14 9.6 4.4
43 GTS06 Dennis Bron MGA Twincam Coupé 12.8 6.8 0 6
44 GTS10 Christian von Wedel Lotus Elan 11.4 11.4
45 GTS12 David Hart AC Cobra 11.2 11.2

CT10 Frits Campagne / Jasper Izaks Ford Falcon Sprint 11.2 11.2
47 GTS12 Roeland Voerman Chevrolet Corvette 10.4 10.4
48 GTS12 Armand Adriaans Chevy Corvette/Shelby Mustang9.6 4.2 5.4
49 GTS12 Huib Mars Austin Healey 3000 MK1 9.4 3.4 3.2 2.8
50 GTS04 Fred Corporaal Lotus Elite 8.8 8.8
51 GTS10 Ton Vos/Charles Köhnen Porsche 356 8.6 3.4 5.2
52 GTS12 Jasper Izaks Shelby Mustang GT350 7.6 7.6
53 GTS12 Michiel Smits Shelby Mustang GT350 7.4 7.4
54 CT07 Roger Ebdon Mini Cooper S 5.4 0 5.4
55 GTP<2500 Patrick Koel Porsche 904/6 5.2 5.2 0
56 GTS11 Jochem Kentgens Morgan +4ss 4.6 4.6
57 GTS12 Maarten Fokke / Pieter Boel Shelby Mustang GT350 4.4 4.4
58 GTS12 Harmen van Putten Shelby Mustang GT350 3.4 3.4 0


